



TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2009

Kulunut vuosi oli kiltamme **45.** toimintavuosi.

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET

Kevätkokous pidettiin Vuorelan tilalla, Vihteljärvellä maaliskuun 26. päivänä. Osallistujia kokouksessa oli **12** killan jäsentä

Syyskokous pidettiin Honko-Safarit Oy:n tiloissa Alakylässä marraskuun 26. päivänä. Osallistujia kokouksessa oli **13** killan jäsentä

Hallitus on kokoontunut kaksi (3) kertaa.

KILLAN HALLINTO

Killan hallitukseen ovat toimintavuonna kuuluneet:

Pauli Huhtamaa	Puheenjohtaja
Erkki Tuovila	Varapuheenjohtaja
Hannu Vettenranta	Jäsensihteeri
Aatos Kangas	Jäsen
Paavo Ruokoski	Jäsen
Matti Lappalainen	Ampumavastaava
Jarmo Sillanpää	Jäsen, varuskunnan edustaja
Esko Isohannu	Sihteeri

Varajäsenet:

Jukka Kankaro
Pekka Termala
Jari Anttila, Rahastonhoitaja hallituksen ulkopuolelta

PÄÄKILLAN -TYKISTÖPRIKAATIN KILTA RY- EDUSTUS

Kilta kuuluu yhteisöjäsenenä Tykistöprikaatin Kilta ry:een, jonka hallitukseen ovat kuuluneet **Hannu Vettenranta ja Pauli Huhtamaa**. Pääkillan ampumavastaavana on ollut kiltamme jäsen **Matti Lappalainen**.

SATAKUNNAN KILTAPIIRIN EDUSTUS

Satakunnan kiltapiirin hallitukseen on kuulunut **Hannu Vettenranta** ollen myös sen varapuheenjohtaja.

MAANPUOLUSTUSKILTOJEN LIITTO RY

Kilta kuuluu jäsenenä Maanpuolustuskiilojen Liitto ry:een.

JÄSENISTÖ

Jäseniä oli toimintavuoden lopussa **227**, joista veteraanijäseniä 5. Naisjäseniä on **8**. Muutos edelliseen vuoteen on **+ 6**

Vuoden aikana on kuollut 3 jäsentä: Blom Keijo, Klemelä Olavi ja Syvänen Markku.

Merkkipäiväänsä viettäneitä jäseniä on vanhaan tapaan muistettu onnitteluaadressilla.

RETKET

Tykistörikaatin Kilta ry:n kevätkokous oli 28.3.2009 Satakunnan lennoston tiloissa Pirkkalassa. Mukana oli kiltamme jäseniä.

Syyskokoukseen 25.10.2009 Niinisolossa osallistui kiltamme jäseniä kunniavartioon ja kokouksen järjestelyihin.

Tutustumismatka Rovajärven tykistöleirille toteutui 22.5. – 24.5.2009. Matkalla oli pikkubussillinen kiltalaisia.

Kummitykin 76K36 tykinhuoltoretki toteutui 9.5. Hämeenlinnaan, mukana Matti Lappalainen, H Vettenranta, P Huhtamaa, M Teelmäki ja J Vähämäki.

Syksyllä lauantaina 11.9.2009 järjestettiin kiltaveli Paavo Ruokosken tilalla Vuorelassa ”Syyspäivän tasaus”, joka tykistöllisine tehtävineen, saunoineen ja kenttäruokailuineen sai hyvän vastaanoton. Paikalla oli myös Tykistörikaatin autokalustoa esillä. Osallistujia oli noin 20 henkeä.

YHTEISTOIMINTA

Yhteistyö muiden kilttojen ja Tykistörikaatin kanssa on ollut edellisen vuosien tapaan vilkasta. Killasta on ollut edustus Tykistörikaatissa vala-, vuosipäivä- ja kotiuttamistilaisuuksissa sekä lippujuhlapäivänä.

Muiden maanpuolustusjärjestöjen kanssa on osallistuttu kunnianosoituksiin sankarihaudalla kaatuneiden muistopäivänä ja itsenäisyyspäivänä.

Jäseniä osallistui perinteiseen reserviläisten yhteiseen Ruunanhovin –kisailuiltaan 5.6.2009. Paikkana oli Tauno Peltoniemen mökki ja järjestelyvuoro oli meillä kiltalaisilla.

Tykistörikaatin Kilta ry:n järjestämää seitsemättä kiltta- ja omaistenpäivää vietettiin Niinisolon varuskunnassa lauantaina 25.7. Kiltamme jäseniä oli useassa kohteessa vastuunkantajina ja osallistujina eri tilaisuuksien järjestelyissä.

PERINNEJAOSTOIMINTA

Perinnejaoksen toiminta on ollut entisenlaista. Esiintymisiä on vuoden aikana ollut edellisen vuoden tapaan, joista pääosa Niinisolossa VK-kerhon edessä annettuja näytöksiä.

Itsenäisyyspäivänä perinnevaljakko esitti varuskunnan juhlassa jälleen asemaanajonäytöksen.

URHEILU- JA AMPUMATOIMINTA

Ilma-aseiden kotirataottelu Nro 8 toteutettiin jälleen Matti Lappalaisen johdolla helmi-maaliskuulla Tykistöprikaatin Kilta ry:n jäsenten keskuudessa. Ampumakisaan osallistuttiin jälleen hyvällä menestyksellä.

MUU TOIMINTA

Talkoot

JULKAISUTOIMINTA JA TIEDOTUS

Jäsenille on lähetetty yksi **jäsentiedote**.

”**Tulikomentaja**” on ilmestynyt neljä kertaa ja **Yhteislaukaus** -lehti kaksi kertaa.

Maanpuolustuskiitojen Liitto ry:n lehti ”**Maanpuolustaja**” on ilmestynyt kaksi kertaa ja sen ovat saaneet kaikki jäsenet.

VAPAAEHTOINEN MAANPUOLUSTUSKOULUTUS

Killan jäseniä on vuoden aikana osallistunut Satakunnan alueen eri kursseille. Jäseniämme on käytetty kouluttajana Satakunnan, Etelä-Pohjanmaan ja Pirkanmaan alueilla.

Kankaanpäässä 16.2.2010

HALLITUS